
LMIV Datenblatt zum Artikel

aromatisierter, weinhaltiger Cocktail mit 24% Fruchtmark aus Pfirsichen

Unter Schutzatmosphäre abgefüllt. Enthält echtes weißes Pfirsichpüree, das sich am Boden der Flasche absetzen kann. Vor dem Servieren ein paar Mal
vorsichtig wenden.
Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Weißer Sekt (78 %), weißes Pfirsichpüree (20 %), rektifizierter konzentrierter Traubenmost, Wasser, Stabilisatoren (Xanthan, Guarkernmehl,
Gummi arabicum, CMC), konzentrierter Himbeersaft, Säureregulator (Weinsäure, Zitronensäure). , Konservierungsstoffe (KALIUMMETABISULFIT,
Kaliumsorbat), Farbstoffe (ß-Carotin, Karmin).

Abmessungen: Bruttogewicht 1.582 Kilogramm,Nettogehalt 75.00 Zentiliter

Kontakt:  Name: Casa Vinicola Canella SPA; Adresse: 30027 San Donà die Piave (VE) Italien

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Flasche vor dem Öffnen über Kopf drehen

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R20
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R70
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R90
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  ZWANGERSCHAPSLOGO

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 247 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 59 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 7 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 7 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
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